ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH BẮC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND  Tịnh Bắc, ngày 08  tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư điện tử, website

tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Tịnh Bắc

Ủy ban nhân dân xã Tịnh Bắc công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư

điện tử, website tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục

hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Tịnh Bắc, như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức,

công dân

- Ông Nguyễn Tấn Linh - Chủ tịch UBND xã, số điện thoại 0972475687;

- Ông Huỳnh Công Trung - Phó Chủ tịch UBND xã; số điện thoại

0989503929.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử (email) và Cổng thông tin điện tử (website) tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân

- Địa chỉ hộp thư điện tử (email): tinhbac-sontinh@quangngai.gov.vn

- Website: https://quangngai.gov.vn/web/xa-tinh-bac, tại chuyên mục "Liên

hệ - Góp ý".

Ủy ban nhân dân xã Tịnh Bắc thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết

để liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Linh

https://quangngai.gov.vn/web/xa-tinh-bac

		2024-10-08T15:17:24+0700

		2024-10-08T15:47:19+0700

		2024-10-08T16:24:25+0700

		2024-10-08T16:24:25+0700